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1. Bóg zapłać składamy: rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu; P. Teresie 
i Stanisławowi Cieszyńskim, P. Elżbiecie Sobek za opiekę nad wystrojem kościoła oraz 
P. Stanisławowi Żyga za wypożyczenie rusztowania. Troskę o porządek i piękno w kościele 
przekazujemy rodzinom: Justyny Tajchman, Piotra Czechowicz, Anny i Witolda Kuźniar. 

2. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. Dziś rozpoczyna się Tydzień Biblijny. Za tydzień Niedziela Dobrego Pasterza, która 
rozpoczyna Tydzień Modlitw o powołania do służby w Kościele. 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

  
 

○ ○ ○ SŁOWA WARTE PRZEMYŚLENIA – AGATA RUSEK ○ ○ ○ 
„A myśmy się spodziewali…” mówią uczniowie idący do Emaus 
(Łk 24, 21). Oni byli pewni, że Chrystus wyzwoli Izrael tak, jak sobie 
to wymyślili. Zdrada, męka, krzyż, poniżenie, nie mieściły się w tych 
kalkulacjach. Mam wrażenie graniczące z pewnością, że nie 
wyrośliśmy z tego podejścia. My też się często spodziewamy. 
Że nasze małżeństwo będzie idyllą, dzieci aniołami, wspólnota rajem, 

praca sielanką, a życie upłynie bez chorób i cierpienia. I jeszcze, że wszyscy wokół będą podzielać 
nasze wartości i przyklaskiwać naszym poglądom. Chyba, że to tylko ja mam skłonność do tego, 
by budować w swojej głowie tego typu wizje oparte tylko na własnych pragnieniach? Jeśli tak, to 
przyznaję się bez bicia, że kiedy patrzę na tę dwójkę apostołów, wyraźnie widzę siebie. Cierpię na 
nieuleczalny Syndrom Modelowania Otoczenia Według Własnego Osądu. Człowiek zgrzeszył 
i po ludzku nie jest w stanie zbudować nic idealnego. I nie chodzi, by tego nie próbować, 
ale o to, by dostrzec, że bez Boga nie jesteśmy w stanie poradzić sobie z naszą malizną. 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 17/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

23.04.2023   (III Niedziela Wielkanocna) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 24.IV – 30.IV 2023 
poniedziałek † Magdalena Łoś 
wtorek † Magdalena Łoś 
środa † Magdalena Łoś, od Sylwii i Bartłomieja Cieszyńskich 
czwartek † Magdalena Łoś 
piątek † Magdalena Łoś, od Katarzyny i Piotra Picur 
sobota † Magdalena Łoś, od Jadwigi i Artura Kożuszek 
niedziela † Arkadiusz Piotrowski 
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MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ZDROJE ŁASK – PŁYNĄCE OD ZMARTWYCHWSTAŁEGO JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 


